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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 6/2022 

Kunta
 

Väkiluku Väestönmuutos vuoden alusta 2022 Väestönmuutos vuoden alusta 2022 (%)

Kangasala
Lempäälä
Nokia
Orivesi
Pirkkala
Tampere
Vesilahti
Ylöjärvi

32825
24465
35170
8976

20282
245048

4470
33737

203
301
286

-2
76

825
26

204

0,62
1,25

0,82
-0,02
0,38
0,34
0,59
0,61

Kaupunkiseutu 404973 1919 0,48

Seutu3 Väkiluku_22 Väestönkasvu vuoden alusta 2022
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2022 (%)

Pirkanmaa 529083 1605 0,30

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutos vuoden 2022 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  6/2022 

Kunta

 

Väkiluku Väestönmuutos
vuoden alusta 2022

Väestönmuutos
vuoden alusta 2022 (%)

Kangasala
Lempäälä
Nokia
Orivesi
Pirkkala
Tampere
Vesilahti
Ylöjärvi

32825
24465
35170
8976

20282
245048

4470
33737

203
301
286

-2
76

825
26

204

0,62
1,25

0,82
-0,02
0,38
0,34
0,59
0,61

Yhteensä 404973 1919 0,48

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen mukaan 
kasvanut 1919 asukkaalla vuoden 2022 aikana kesäkuun loppuun 
mennessä.

Seudun kunnista suhteellisesti suurinta kasvu on ollut Lempäälässä  
(1,25 %) ja Nokialla (0,82 %).

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen kaupunkiseudulla 6/2022 
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala
Lempäälä
Nokia
Orivesi
Pirkkala
Tampere
Vesilahti
Ylöjärvi

191
257
289

27
43
56
35

156

2
43

-46
-36
26

-46
-12
37

9
2

40
6
8

717
2

14

1
-1
3
1

-1
98

1
-3

Yhteensä 1054 -32 798 99

Tampereen seudun väestönkasvu on perustunut vuoden 2022 
ensimmäisellä puoliskolla suurimmaksi osaksi maan sisäisessä 
muuttoliikkeessä saatuun muuttovoittoon. Muuttovoitto on 
kohdistunut alkuvuonna selvästi Tampereen seudun kehyskuntiin.

Maahanmuutosta saatava muuttovoitto on selvästi toiseksi suurin 
osatekijä seudun kasvussa. Maahanmuutto keskittyy seudun sisällä 
Tampereelle.

Luonnollisen väestönlisäys on alkuvuonna 2022 ollut koko seudun 
tasolla negatiivinen. Positiivista luonnollinen väestönlisäys on ollut 
Lempäälässä, Ylöjärvellä ja Pirkkalassa.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2021 ja 2022
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Väestönkasvu 2021 ja 2022
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 6/2021 ja 6/2022 

Kunta

 

Väkiluku
6/2021

Väkiluku
6/2022

Väestönkasvu
6/2021

Väestönkasvu
6/2022

Väestönkasvu
6/2021 (%)

Väestönkasvu
6/2022 (%)

Kangasala

Lempäälä

Nokia

Orivesi

Pirkkala

Tampere

Vesilahti

Ylöjärvi

32436

24012

34604

8972

19967

241849

4404

33462

32825

24465

35170

8976

20282

245048

4470

33737

222

184

128

-36

164

840

37

110

203

301

286

-2

76

825

26

204

0,69

0,77

0,37

-0,40

0,83

0,35

0,85

0,33

0,62

1,25

0,82

-0,02

0,38

0,34

0,59

0,61

Yhteensä 399706 404973 1649 1919 0,41 0,48

Vuoden 2022 ensimmäisen puolen vuoden 
väestönkasvu on ollut koko seudun tasolla vuoden 
2021 vastaavan ajan kasvua suurempaa.

Viime vuotta suurempi väestönkasvu selittyy 
kehyskuntien, erityisesti Lempäälän , Nokian ja 
Ylöjärven reilusti kasvaneena väestönkasvuna.

Tampereen osalta väestönkasvu on ollut hieman 
viime vuotta pienempää.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2021 ja 2022
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Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen kaupunkiseudulla  
6/2021 ja 6/2022 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere

Kehyskunnat

184

605

74

144

493

46

Yhteensä 789 218 539

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere

Kehyskunnat

56

998

-46

14

717

81

Yhteensä 1054 -32 798

2021/Q1 ja Q2 2022/Q1 ja Q2
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Kuntien välinen nettomuutto 2021 ja 2022
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala

Lempäälä

Nokia

Orivesi

Pirkkala

Vesilahti

Ylöjärvi

203

129

122

-22

106

35

32

26

49

-11

-21

45

-3

59

-4

4

11

6

10

5

14

Yhteensä 605 144 46

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala
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Nokia

Orivesi

Pirkkala

Vesilahti

Ylöjärvi
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Yhteensä 998 14 81

2021 (Q1 ja Q2) 2022 (Q1 ja Q2)

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  6/2021 ja 6/2022 
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 6/2022 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2022 Väestönkasvu vuoden alusta 2022 (%)

Helsingin seutu
Tampereen kaupunkiseutu
Turun seutu
Oulun seutukunta

1544609
404973
357348
267748

8470
1919
719
481

0,55
0,48
0,20
0,18
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 6/2022 

Väestönmuutos vuoden alusta 2022 (%)
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Seutu Helsingin seutu Oulun seutukunta Tampereen kaupunkis… Turun seutu
Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu vuoden
alusta 2022

Väestönkasvu vuoden
alusta 2022 (%)

Helsingin seutu
Tampereen
kaupunkiseutu
Turun seutu
Oulun seutukunta

1544609
404973

357348
267748

8470
1919

719
481

0,55
0,48

0,20
0,18

Suurimpien kaupunkiseutujen välisessä vertailussa Helsingin seudun  
suhteellinen väestönkasvu (0,55 %) on ollut ennakkotietojen mukaan 
vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuoliskolla muita seutuja suurempaa. 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2021 ja 2022
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 6/2021 ja 6/2022 

Seutu Väkiluku
6/2021
 

Väkiluku
6/2022

Väestönkasvu
6/2021

Väestönkasvu
6/2022

Väestönkasvu
6/2021 (%)

Väestönkasvu
6/2022 (%)

Helsingin seutu

Tampereen
kaupunkiseutu
Turun seutu

Oulun seutukunta

1531127

399706

354855

265529

1544609

404973

357348

267748

6638

1649

646

829

8470

1919

719

481

0,44

0,41

0,18

0,31

0,55

0,48

0,20

0,18

Suurista kaupunkiseuduista Helsingin ja 
Tampereen väestönkasvu on ollut vuoden 
2022 ensimmäisellä puoliskolla edellisvuotta 
selvästi suurempaa. Myös Turun seutu on 
kasvanut hieman edellisvuotta enemmän, 
kun taas Oulun seudun kasvu on ollut 
vähäisempää.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutoksen osatekijät 2022 (Q1 ja Q2)
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 6/2022 

Seutu Kuntien
välinen
nettomuutto
 

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Helsingin seutu
Tampereen
kaupunkiseutu
Turun seutu
Oulun
seutukunta

1207
1054

209
-326

1075
-32

-387
349

5484
798

793
375

Yhteensä 2144 1005 7450

Tampereen kaupunkiseudun väestönkasvu on perustunut vuoden 2022 
ensimmäisellä puoliskolla muita suuria kaupunkiseutuja enemmän maan 
sisäisen muuttovoittoon. Myös maahanmuuton rooli väestönkasvussa on 
ollut merkittävä.

Helsingin ja Turun seuduilla merkittävin väestönkasvun osatekijä vuonna 
2022 on ollut maahanmuutto. Varsinkin Helsingin seudulla 
maahanmuuton merkitys on suuri verrattuna muihin osatekijöihin, jotka 
ovat myös positiivisia Helsingin seudulle.

Oulun seudun kasvu on koostunut varsin tasaisesti 
maahanmuuttovoitosta sekä luonnollisesta väestönlisäyksestä. Maan 
sisäinen muuttovoitto on ollut seudulle negatiivista vuonna 2022.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2021 ja 2022 (Q1 ja Q2)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Helsingin, Tampereen ja Turun seutujen maan sisäisestä muuttoliikkeestä tuleva 
muuttovoitto on kasvanut vuoteen 2021 verrattuna. Helsingin ja Turun seutujen osalta 
nettomuutto on kääntynyt negatiivisesta positiiviseksi. Erityisen suuri kyseinen muutos on 
ollut Helsingin seudulla. Oulun seudun muuttotappio on kasvanut vuoteen 2021 verrattuna.

Luonnollisen väestönlisäyksen tuoma kasvun määrä on edellistä vuotta pienempi kaikilla 
seuduilla vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Tampereen ja Turun kaupunkiseutujen osalta 
luonnollinen väestönlisäys on ollut alkuvuonna negatiivinen.

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on edellisvuotta suurempaa kaikilla suurilla 
kaupunkiseuduilla seuduilla, Oulun seutua lukuun ottamatta.


